ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อนํ้ามันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตรๆละ ๓๐.๗๘๓๙ บาท โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น

ชื้อนํ้ามันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตรๆละ ๓๐.๗๘๓๙ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ชายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิน ๒๗๗,๐๕๕.๑๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าสิบห้าบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย ์คิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี